
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.A Ujësjellës Kanalizime Këlcyrë.

Adresa Qyteti Këlcyrë

Tel/Fax ___________________________________________

E-mail ___________________________________________

Faqja e Internetit ___________________________________________

Personi pergjegjes :

Emri: Eriksela Avdo

Tel: +355 69 98 38 411

E-mail eriavdo@hotmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure E Hapur-Punë.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikostruksion i Ujësjellësit të fshatit Rodenj
- Fshat i Ri”
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64149-07-06-2020

5. Fondi limit 27,500,000(njëzetë e shtatë milion e pesëqind mijë)lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj nga data e
nënshkrimit të kontratës.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.08.2020,ora
09:00
Vendi www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.08.2020,ora 09:00

Vendi www.app.gov.al


